借用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

さつま町消防本部消防長　殿

事業所名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　下記のとおり，器材等を借用したいので、許可くださるようお願いします。

　なお、借用にあたっては、留意事項を厳守します。
記

	借用品名

	借用期限
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　月　　　　日　（　　　日間）

	使用目的

	対象者・人員

	使用会場

	留意事項
	(1) 許可された用途以外には使用しない。

(2) 使用にあたっては、機器等を傷めないよう取り扱いには十分注意する。

(3) 万一、破損若しくは紛失した場合は、借用者が責任を持って現状に復するものとする。

	返却期日
	　　　年　　　月　　　日
	受領者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さつま町消防本部